

---

## **PELETI COMBUSTIBIL SOLID si MATERIALE CONSTRUCTII**

I.D.: 80942512

---

Data publicarii 12.04.23 Coduri CPV 09111400-4 44192000-2

---

Pretul estimativ: 5.000,00 RON - 5.000,00 RON

---

Descriere: PELETI DIN RASINOASE (MOLID SI BRAD) 15 KG/SAC - pentru incalzirea sediului primariei ;  
MATERIALE CONSTRUCTII SPUMA CU PAI DENBRAVEN 6 BUC X 32.00 LEI/BUC=192.00 LEI ,  
CIMENT 40 KG/SAC HOLCIM 4 BUC X 36.00 LEI/BUC=144.00 LEI, VOPSEA SPRAY DECOR 4 BUC  
X22.00 LEI/BUC=88.00 LEI, DISC FLEX 115 MM 8 BUC X 7.25 LEI/BUC=58.00 LEI, AUTOFORANTE  
4.8X25 MM /250 BUC/CUT 2 BUC X 63.00 LEI/CUT=126.00 LEI, MANUS PROTECTIE 5 PER. X 4.00  
LEI/PER=20.00LEI, SARMA FIERAR 1.18 MM 3kgx13.00 LEI/KG=39.00 LEI ,LACAT 80MM  
EVERPROWE 2 BUC X 16.00 LEI/BCU=32.00 LEI ,OSB 6MM 1250X2500MM 22 BUC X 68.00  
LEI/BUC=1496.00 LEI AUTOFILETANTE 3,5X45MM(1000 BUC/CUT) 1 cuT X98.00 LEI/CUT=98.00  
LEI GRUNT KOBER 700ML/CUT 5 CUT X 26.00 LEI/CUT=130.00 LEI, DILUANT KOBER 1 L/STICLA 3  
BUC X 19.00 LEI/BUC=57.00 LEI TABLA TN 5MMX2000MMX1000MM 80 KG. X 10.5  
LEI/KG.=840.00 LEI

---